
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu wniosków na wykonanie zadań z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1599, 2185), §3 ust. 3 Uchwały Nr XLII/334/2022 Rady Gminy Warlubie z dnia                
30 września 2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na 
terenie Gminy Warlubie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 5111) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 88/2022 Wójta Gminy Warlubie z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu wniosków na wykonanie zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Warlubie           
pkt II Wysokość kwoty środków przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego konkursu ppkt 1 załącznika 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia, otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu przeznacza się kwotę 170 000 zł z podziałem na poszczególne 
dyscypliny: 

1) piłka nożna – 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł/00/100), 

2) lekkoatletyka – 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł/00/100).” 

   
 Wójt Gminy Warlubie 

 
dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FD7172-39A6-4C4E-B2EB-6AE50D2638FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1


